
                                                                                                                                                  Szczecin 29.09.2015 

 

                                                              Uchwała nr. 2/2015                                                                

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr. 16 w Szczecinie z dnia 29.09.1025r 

 

Na podstawie art. 22a ust.2b ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (tj: Dz.U .z 2004r. 

nr.256,poz.2572 z późn. zm.) Rada Rodziców postanawia: 

 

                                                                                     §1 

Zaakceptować przedstawiony Radzie Rodziców „ Program Wychowawczy Szkoły Sp16 ” 

Za przyjęciem ww. programu głosowało 26 osób , przeciw było 0 osób , od głosu wstrzymało się 6 

osób.  

Uprawnionych do glosowania były 32 osoby. 

 

                                                                                      §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia 

 

     Sekretarz                                                                                                                     Przewodniczący RR 

                                                                                Podpisy na oryginałach 

 

 


